Technical parameters of resin casted plastic-boxed
toroidal transformers
Type Nominal
power
Dimensions
(mm)
Weight
(kg)
Recommended
safety fuse
EHT20-H 20 VA Ø 91 x 41 0,74 250V/ 200 mA/T
EHT25-H 25 VA Ø 91 x 41 0,73 250V/ 200 mA/T
EHT30-H 30 VA Ø 91 x 41 0,69 250V/ 400 mA/T
EHT50-H 50 VA Ø 91 x 41 0,88 250V/ 400 mA/T
EHT63-H 63 VA Ø 114 x 54 1,49 250V/ 630 mA/T
EHT75-H 75 VA Ø 114 x 54 1,49 250V/ 630 mA/T
EHT100-H 100 VA Ø 126 x 65 2,00 250V/ 1 A/T
EHT120-H 120 VA Ø 126 x 65 2,00 250V/ 1,25 A/T
EHT150-H 150 VA Ø 126 x 65 2,10 250V/ 1,25 A/T
EHT160-H 160 VA Ø 126 x 65 2,15 250V/ 1,25 A/T
EHT200-H 200 VA Ø 126 x 65 2,53 250V/ 2,5 A/T
EHT250-H 250 VA Ø 126 x 65 2,68 250V/ 3,15 A/T
EHT300-H 300 VA Ø 150 x 65 3,41 250V/ 3,15 A/T
EHT400-H 400 VA Ø 150 x 65 3,88 250V/ 4 A/T
EHT500-H 500 VA Ø 160 x 75 4,80 250V/ 5 A/T
EHT630-H
EHT750-H
EHT1000-H
EHT1200-H
EHT1500-H
EHT2000-H
EHT2500-H
EHT3000-H
Elektris 2000 Kft.  Honvéd St. 4 H-3200 Gyöngyös  Tel.: +36 30 3081566  www.elektris.hu